
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про розгляд заяви щодо надання дозволу 

на сезонну торгівлю 

25 січня 2018 року Старокостянтинів   № 39 

 

 

З метою забезпечення населення міста сезонною продукцією, розглянувши 

заяву ФОП Паламарчук Оксани Іванівни, яка зареєстрована у виконавчому 

комітеті міської ради 10 січня 2018 року за № 47/177-01-13/2018, керуючись 

Законом України від 06 вересня 2005 року № 2807-IV «Про благоустрій 

населених пунктів», ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 15 червня 2006 року       

№ 833 «Про затвердження Порядку провадження торговельної діяльності та 

правил торговельного обслуговування на ринку споживчих товарів», 

виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

Надати фізичній особі – підприємцю Паламарчук О.І. тимчасовий дозвіл 

на розміщення об’єкта торгівельної діяльності (торгівельний лоток, роздрібна 

торгівля овочами та фруктами) по вул. Грушевського, 24 (набережна р. Ікопоть) 

з 25 січня 2018 року по 31 грудня 2018 року та погодити режим роботи з 08 год. 

00 хв. до 20 год. 00 хв. 
 

 

 

Міський голова                                    підпис                                      М. Мельничук 

 


